

ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
ORAȘUL CÎMPENI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

Privind aprobarea documentației tehnico economice pentru investiția –ILUMINAT FESTIV 2017-2018-ORAȘ CÎMPENI

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică ordinară la data de 23.10.2017, luând în dezbateră proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,

Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
- expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
- referatul nr.13189/17.10.2017 al comp.arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
- prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale ,combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată

În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE:

ART.1: Se aprobă documentația tehnico economică pentru investiția : „ILUMINAT FESTIV 2017-2018-ORAȘ CÎMPENI ” ,cu următorii indicatori tehnico-economici ai obiectivului de investiții:

Valoare totală a investiției :60.000 lei.

ART.2: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni, comp.arhitect șef și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

ART.3: Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

ART.4: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 14 voturi favorabile valabil exprimate, care reprezintă 93,34 % din numărul consilierilor în funcție (100 % din numărul consilierilor prezenți)

Prezenta se comunică: Instit. Prefect

Primar
Viceprimar
Comp.arhitect șef
SERV.FINANCIAR CONT.
Afișier

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ
DNA CONS.CRISTESCU VERA DORINA



AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA

NR.121
Cîmpeni, 23.10.2017
R.C./R.C., 8 EX

Anexa la HCL nr. 121 / 23.10.2017
Procedura de
dare a caryi C. P. S. T. E. S. C. A. H. O. R. E. A.



Oferta de pret Iluminat Festiv 2017-2018

SC NEON LIGHTING SRL

neon
energie prin lumină



Va multumim pentru cererea de oferta, si va transmitem oferta noastra.

| | Denumire Produs | Cod Produs | Poza Produs | Pret produ RON fara TVA | BUC | Total: |
|---|--|------------------------|--|-------------------------------|-----|--------|
| 1 | Turturi luminoși 180 leduri alb cald cablu verde | SLIL-LED-180- WW-CV | completare pe străzile <i>Horea,</i> <i>Moșilor.</i> | 236.7 | 20 | 4734 |
| 2 | SFERA OSUNA | NL.3.SL.69.40 |  străzile <i>Horea,</i> <i>Moșilor.</i> | 658 | 10 | 6580 |
| 3 | BANNER TRIUNGHI | NL.2.BT.02.200 |  străzile <i>Horea,</i> <i>Moșilor.</i> | 950 | 10 | 9500 |
| 4 | PLASA LED PENTRU PAVAZAT POMI ORNAMENTALI | PNLR-LED-480- FL-WW | Plasa 2x1m 90 led alb rece+10 led interm.alb rece cablu verde <i>Str. A.</i> <i>Iancu (zona BCR)</i> | 239.5 | 5 | 1197.5 |

| | | | | | | |
|---|---|-------------------|--|-------|----|-------|
| 5 | Turturi luminosi cu intermitenta cu 180 led-uri alb cald din care 21 led-uri alb rece cu intermitenta | SLIL-LED-180-WW/W | Turturi cu 150 led alb cald+21 led intermit.alb cald cablu alb. <i>Piața Avram Iancu</i> | 256 | 20 | 5120 |
| 6 | Montat | Manopera | | 19872 | 1 | 19872 |
| 7 | Accesorii | | | 4600 | 1 | 4600 |
| 8 | Demontat | Manopera | | 6956 | 1 | 6956 |

Total fara TVA 58559.5

Discount produse iluminat festiv 30% 8139.45

Total fara TVA cu discount inclus 50420.05

60.000 lei cu TVA

Persoana Contact: Arpad Daniel

Tel:0741119261

E-mail:adaniel@neonlighting.ro

Produs / serviciu / lucrare

Ofertant

NEON LIGHTING S.R.L.

Cod de identificare fiscala: RO 6799161

Adresa: STR.PARIS NR. 78A, Cluj-Napoca

Telefon: +40 264450884

Fax: +40 264450887

E-Mail: vanzari@neonlighting.ro, acosma@neonlighting.ro

Detalii produs / serviciu / lucrare

Denumire: [Il. fest.] Iluminat festiv Orasul Campeni

CPV: 39298500-2 - Ornamente (Rev.2)

Data ultimei modificari: 16.10.2017 11:39

Descriere:

Pachet produse si lucrari iluminat festiv Orasul Campeni:
- Turturi luminosi 180 leduri alb cald cablu verde - 50 buc - 236.7 lei/buc
- Sfera Osuna - 10 buc - 658 lei/buc
- Banner triunghi - 10 buc - 950 lei/buc
- Plasa luminoasa 2x1m led alb rece - 5 buc - 239.5 lei/buc
- Turturi cu 150 led alb cald+21 led intermitenta alb cald - 20 buc - 256 lei/buc
- Accesorii de montaj - 1 buc - 4600 lei/buc
- Montaj - 1 buc - 19872 lei/buc
- Demontaj - 1 buc - 6956 lei/buc

Pret catalog: 50,420.05 RON

Unitate de masura: bucata

Data publicare: 16.10.2017 11:39

Conditii de livrare:

Conform contract.

Conditii de plata:

Conform contract.

Initiaza Achizitie Directa

Inapoi